
اخبار

گوناگون

پیام تشکر فرماندار مشهد از مردم 
برای حضور در جشن ملی انتخابات

 فرماندار شهرســتان مشــهد با صــدور پیامی ضمن 
تبریک به مردم شریف حوزه انتخابیه مشهد و کلات از 
کلیه عوامل اجرایی ، انتظامی و نظارتی تقدیر و تشکر 
کرد. بــه گزارش پایــگاه اطلاع رســانی فرمانداری، 
در بخشی از پیام »محمدرضا هاشــمی« آمده است: 
»برخود لازم می دانــم  به عنوان خــادم و خدمتگزار 
زائران و مجاوران آقا علی بن موســی الرضــا )ع( ، به 
مصداق حدیث شــریف »من لم یشــکر المخلوق لم 
یشــکر الخالق«، به پاس خلق این حماسه پر افتخار 
از کلیه نامزدهــای انتخاباتی، هواداران ایشــان و به 
ویژه از قشــرهای مختلف مردم شــهید پرور، متدین 
و قدرشــناس شهرســتان مشــهد مقدس، تشــکر و 

قدردانی کنم.«

معاون بنیاد شهید خراسان رضوی :

برخی مصوبات بنیاد شهید در سطح 
مکاتبات اداری باقی مانده است

معاون تعاون بنیاد شــهید و امورایثارگران خراسان 
رضــوی گفت: با ســفر بــه شهرســتان هــا، وضعیت 
گلزار شهدا و اشــتغال فرزندان شــهدا و جانبازان را 
بررسی کردیم که متاســفانه در برخی از شهرستان 
ها، مصوبات ســفرهای شهرســتانی اجرایی نشده 
و در ســطح مکاتبــات اداری باقــی مانــده اســت. به 
گزارش ایثــار، »صدیقــه خدیوی« در جمع روســای 
بنیاد شهرستان های خراسان رضوی افزود : ترمیم و 
به سازی گلزار شهدای تک مزاری در اولویت قرار دارد 
و روسای بنیاد باید با مشارکت فرمانداران و دهیاران 
به  این امر مهم همت ویژه داشته باشند. وی با بیان این 
که اعتبارات به سازی گلزار شهدا، غیرنقدی به بنیاد 
خراسان رضوی می رسد، افزود: در استان خراسان 
رضوی هزارو 499 گلزار شهدا وجود دارد که 541 

مورد آن سامان دهی شده است.

برخورد شایسته زیر بنای ارتقای سطح 	 
رضایتمندی است

مدیر کل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان هم 
در این نشســت بــا بیــان این که بنیــاد نبایــد دچار 
روزمرگی شود، افزود:  طی دو سال گذشته مطابق 
برنامه های تنظیم شده اقدامات لازم توسط  روسا 
صورت گرفته اســت و ســال آینده به صورت جدی 
تر ادامــه خواهــد یافت. حجت الاســلام »حســین 
معصومی« افزود : برخورد شایســته کارکنان بنیاد 
زیربنای ارتقای سطح رضایتمندی جامعه ایثارگری 
اســت، روســای بنیاد باید تعاملات خود را با ســایر 
مسئولان  قوت بخشند زیرا بخش اعظم مشکلات 
مربــوط به ســایر دســتگاه هاســت که بــا همکاری 

می توان رفع مشکلات را تسریع کرد.
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سریال »آخر خط« به کارگردانی علی مسعودی و بازی علی صبوری به مرحله صداگذاری رسید 

نوروز 99 با سریال کمدین های مشهدی 
علی مسعودی، کمدین مشهدی که با حضور در برنامه 
خندوانه به چهــره ای محبوب تبدیل شــد، حالا پا به 
عرصه کارگردانی گذاشته و ســریال طنزی را آماده 
پخش می کند که بخشــی از آن در زادگاهش مشهد 
فیلم برداری می شود. نکته جذاب درباره این سریال 
کمدی این که »علی صبوری« دیگر کمدین محبوب 
کشــورمان هــم در آن ایفــای نقش می کنــد. اگرچه 
هنوز زمان پخش این سریال نهایی نشده است اما از 
آن به عنوان یکی از سریال های تعطیلات نوروز 99 
نام برده می شــود. بر اســاس خبرهای منتشر شده، 
ســریال »آخر خط« روایتــی از ماجرای دو پســرخاله 
است که با شــیطنت های زیادشــان خانواده ها را به 
ســتوه آورده اند و بعد از ارتکاب جرمی کــه به زندان 
رفتنشان منجر شد به فکر مهاجرت از ایران می افتند. 
کمنــد امیرســلیمانی، محمدرضا هدایتــی، عباس 
جمشــیدی فر، مهران رجبی،امیر غفارمنش،علی 
صبوری و اشکان اشتیاق از جمله بازیگرانی هستند 
که در ســریال آخر خط ایفای نقش می کنند. »علی 

مســعودی« کارگــردان »آخــر خط« 
در گفت وگــو با مهر گفــت: این 

سریال در مراحل پس از تولید 
از جملــه انتخــاب موســیقی 
و صداگــذاری اســت و هنوز 
زمان پخش آن مشخص نشده 

اســت. وی دربــاره 
از  صحنه هایی 

این ســریال که قرار بــود مرتبط با داعش باشــد و در 
خارج از کشور تصویربرداری شــود، هم اظهار کرد: 
امکان تولید این صحنه ها در خارج از کشــور فراهم 
نشد و این بخش را در مشــهد تصویربرداری کردیم. 
مسعودی درباره تامین بودجه این پروژه هم بیان کرد: 
همه پروژه ها با مشکلات بودجه ای مواجه می شوند ما 
هم خیلی جاها مشکل بودجه داشتیم چون واقعاً پول 
نیست. کار ما هم کمی سنگین بود و مجبور شدیم به 

این ترتیب آن را به اتمام برسانیم.

کار بعدی مسعودی، یک سریال دهه شصتی 	 
این نویسنده در ادامه با اشــاره به شروع نگارش یک 
فیلــم نامه جدیــد بــرای تلویزیــون توضیــح داد: هم 
اکنــون روی قصه ای کار می کنم که در ســال 66 در 
مشهد می گذرد، این قصه ارتباطی با جنگ ندارد و از 
فضایی طنز برخوردار است.وی در پایان گفت: هنوز 
اسم قطعی این قصه مشخص نیست اما سریالی 15 
قسمتی است و خودم قرار است این کار را کارگردانی 
کنم. ماجرای این ســریال از ۲۰ اســفند 66 شروع 

می شــود و تــا 13 فروردیــن 
6۷ طول می کشد و به 

اتفاقی مربوط است 
که در محله خودمان 

رخ داده بود.

نگاهی به فعالیت های گروه سرود دانش آموزی »شهید فهمیده« مشهد 

حماسه خوانان »  فهمیده« 

رضا میرزاده - گروه سرود »شهید فهمیده« از زیرمجموعه های گروه 

آوای رضوان موسسه آفرینش های هنری آستان قدس، چند سالی 
است که فعالیت های فرهنگی و هنری خود را آغاز کرده و توانسته 
است در جمع این گروه ها، حائز رتبه های برتر نیز باشد. این گروه 
سرود از جمله گروه های هنری دانش آموزی است که در برنامه های 
مختلف سطح استان سرودهای حماسی و انقلابی را اجرا می کنند 
تا از ابزار هنــر برای ترویج فرهنگ دینی و انقلابی اســتفاده کنند. 
»احمد خوشحال« مســئول گروه ســرود »شــهید فهمیده« درباره 
سابقه این گروه می گوید: فعالیت این گروه از سال ۸3 با یک مربی 
آغاز شد و من از سال 9۲ سرپرستی گروه را عهده دار شدم و پس از 
آن  فعالیت های گروه، شکل جدیدی به خود گرفت. وی می افزاید: 
اعضای این گروه، 15 نوجوان بین 1۰ تا 15 ســال هســتند که در 
منطقه عبدالمطلب مشــهد فعالیت می کنند. این افــراد، از جمع 
نوجوانانی انتخاب شده اند که در مسجد حضور می یابند و در نماز 
جماعت یا کلاس های قرآن شرکت می کنند. از این افراد، آزمون 
صدا گرفته می شود و در صورت موفقیت، گروه را همراهی می کنند. 
وی می افزاید: فعالیت ما در این گروه، فقط به ســرود خلاصه نمی 

شود و در موضوعات تربیتی و معارفی و اجتماعی نیز جلساتی داریم. 
اعضای گروه، به نماز و مسجد اهمیت می دهند، وضعیت تحصیلی 
اعضا مورد توجه اســت و بــرای افرادی کــه در مــدارس از وضعیت 
تحصیلی درخشان تری نیز برخوردار باشند، جوایزی در نظر گرفته 
می شود. وی تاکید می کند: گزارش فعالیت های گروه به صورت 
منظم به خانواده اعضای گروه ارائه می شود، خانواده ها نیز همراهی 
بسیار خوبی با ما دارند که جا دارد از آن ها قدردانی کنیم. مودت و 
دوستی و همراهی بسیاری بین خانواده اعضا و مسئول گروه برقرار 
است و همه مسائل مربوط به گروه به صورت شفاف مطرح می شود. 
مسئول گروه سرود شهید فهمیده می افزاید: هم اکنون، این گروه 
از جمله گروه های برتر موسســه آفرینش های هنری آستان قدس 
رضوی است که در زمینه اجرای برنامه های فرهنگی، با نهادهای 
مختلف از جمله شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، صدا و سیمای 
خراسان رضوی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، سپاه پاسداران و ستاد 
نماز جمعه همکاری دارد و در نقاط مختلف شهر مشهد و استان به 
اجرای برنامه پرداخته اســت و تلاش می کند در حــوزه جنگ نرم 

دشمن، فعالیت های خود را ادامه دهد.

مدیرکل امور بانوان استانداری خراسان رضوی:

کار آفرینی بهترین را ه برای اشتغال زایی است
مدیــرکل اموربانوان اســتانداری خراســان 
رضوی گفت: برای گســترش کارآفرینی در 
زنان، ابتدا باید مســئولان از بانوان شــاهدو 
ایثارگــر کارآفریــن حمایــت ویــژه کننــد. 
به گــزارش ایثار، »طاهــره طهماســبی« در 
راســتای بررســی مشــکلات بانوان شاهد و 
ایثارگر کارآفرین با  معصومه رخشی همسر 

شــهید دفاع مقدس که جزو کارآفرینان برتر 
کشوری به شمار می رود، دیدار کرد و گفت: 
با توجه به شرایط دولت که فرصت استخدامی 
بــرای جوانــان وجــود نــدارد، کارآفرینــی 
 بهتریــن راه بــرای اشــتغال زایــی اســت.
مدیرکل امور بانــوان و خانواده اســتانداری 
خراســان رضــوی افــزود: خراســان رضوی 

کارآفرینان متخصص بسیار دارد که جوانان 
مــی تواننــد از تجربه ایــن عزیزان بهــره مند 
شوند و البته باید بستر های رشد کارآفرینی 
را فراهم و حمایت کنیم. گفتنی است؛ شهید 
محمد علی ناصری در ســال 1334 چشــم 

به جهان گشود و در ۲6 تیرماه 1365 به 
مقام رفیع شهادت نایل آمد.


